



# GUERREIROS COMERCIO E SERVIÇOS

ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS - ME

RUA JOSÉ MARROCOS- 478- SALA B- SALESIANOS – JUAZEIRO DO NORTE – CE

CNPJ Nº: 25.251.229/0001-20

## PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2018.02.19.1  
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: GUERREIROS, COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ Nº : 25.251.229/0001-20

Inscrição Estadual : 06.538778-3

Endereço: Rua José Marrocos-478-Salesianos- Juazeiro do Norte-CE

Fone: (88) 9 8856 2434

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CRATO/CE.



### LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VL UNIT R\$	VL TOTAL R\$
01	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO , BERÇÁRIO E INFANTIL 1 - CAPA PAPEL 60KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO CRATO, MEDIDA: 33CM X 22CM, ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS: 96 FOLHAS - PAPEL A4 330MM X 220MM, NÃO NUMERADAS.	UND.	50	TILIBRA	3,99	199,50
02	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL II - III - CAPA PAPEL 60KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO CRATO, MEDIDA: 33CM X 22CM, ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS; 96 FOLHAS - PAPEL A4 330MM X 220MM, NÃO NUMERADAS.	UND.	150	TILIBRA	3,99	598,50
03	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL IV- V- CAPA PAPEL 40KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO CRATO, MEDIDA: 33CM X 22CM, ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS; 96 FOLHAS - PAPEL A4 330MM X 220MM, NÃO NUMERADAS.	UND.	150	TILIBRA	3,99	598,50
04	DIÁRIO DE CLASSE DO FUNDAMENTAL I E II- CAPA PAPEL 40KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO CRATO, MEDIDA: 39CM X 30CM, ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS; 07 PÁGINAS PAPEL A4 630MM X 320MM, NÃO NUMERADAS.	UND.	2.500	TILIBRA	3,99	9.975,00

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signatures and marks]*



# **GUERTIROS COMERCIO E SERVIÇOS**

**ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS - ME**

RUA JOSÉ MARROCOS- 478- SALA B- SALESIANOS – JUAZEIRO DO NORTE – CE

CNPJ Nº: 25.251.229/0001-20

05	BOLETIM ESCOLAR - PAPER 40KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO CRATO. MEDIDA: 29,5 CM X 22CM - 295MM X 220MM.	UND.	20.000	TILIBRA	2,00	40.000,00
06	FICHA DE MATRICULA - PAPEL 40KG, COR BRANCA COM LOGOMARCA DO CRATO, BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDIDAS; 32CM X 22CM - 320MM X 220M.	BLOCO	150	TILIBRA	0,60	90,00
07	BLOCO DE REQUERIMENTO - PAPEL OFÍCIO A4 COR BRANCA, MEDIDA: 31CM X 22CM - 310MM X 220MM, COM LOGOMARCA DO CRATO, BLOCO COM 100 FOLHAS,	BLOCO	500	TILIBRA	20,00	10.000,00
08	HISTÓRICO ESCOLAR - PAPEL 40 KCOR BRANCA, COM LOGOMARCA DO CRATO E CEARÁ MEDIDA: 31CM X 21CM - 310MM X 210MM.	UND.	5.000	TILIBRA	2,00	10.000,00
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA =</b>						<b>71.461,50</b>
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA = SETENTA E UM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.</b>						

**PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05(CINCO) DIAS.**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.**

**DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.**

**JUAZEIRO DO NORTE- CE 20 DE MARÇO DE 2018**

  
Guertiros Comercio & Servicos  
Robert Kenned Barbosa Dos Santos  
Proprietário

